Et bene confixum merito discussisse
rit uncum Nil erit hoc nostro te pmit
ausa suo: totum carmen mendosum ē
neq; ullo sensu: nisi ita emendas. Ut be
ne confixum mento discusseris uncum:
Nil erit. hæc rostro te premet ansa suo
Etiam inquit si uncum infixum guttu
ri abieceris ab more. s. nil proficies:
nec iris propterea liber: nam hæc an
sa hoc est hic alter uncus puelle. nam
ansa habet spetiem unci. premet & re
tinebit te suo rostro. i. sua curvitate &
summitate illa: quæ rostrum uidetur.

In quācunq; uoles uerte decorus ero:
Indue me cæsis fiam non dura puella:
Atq; uirum sumpta quis neget esse toga?
Da falcem & torto frontem mihi cōprime fœno
Iurabis nostra grama facta manu:
Arma tuli quondam: & memini laudabar in illis
Corbis in imposito pondere meslor eram:
Sobrius ad lites: at cum est imposta corona
Clamabis capiti uina subisse mēo:
Cinge caput mitra speciem furabor achiui:
Furabor phœbi si modo plectra dabis
Cassibus impositis uenori sed harundine sumpta
Faunus plumoso sum deus aucupio::
Est etiam aurige species uertunnus: & ælus
Traicit alterno qui leue pondus equo:
Suppetat hoc pisces calamo prædabor & ibo
Mundus demissis institor in tunicis:
Pastorem ad baculum possum curare uel idem
Serpiculis medio puluere ferre tosanit:
Nam quid ego adiciā de quo mihi maxia fama ē
Hortorum in manibus dona probata meis:
Cæruleus cucumis tumidoq; cucurbita uentre
Me notat: & uinco braslica iuncta leui:
Nec flos ullus hiat pratis quin ille decenter
Impositus fronti langueat ante mæ:
At mihi quod formas unus uertebar in omnes
Nomēn ab euentu patria lingua dedit:
At tu roma meis tribuisti præmia tuscis
Vnde hodie u cus nomina tuscus habet:
Tempore quo sotii uenit lycomedius armis
Atq; sabina feri cōtudit arma tacii:
Vidi ego labentes acies: & tela caduca
Atq; hostes turpi terga dedisse fugæ:
Sed facias diuum sator ut romana pæcum
Transeat ante meos turba togata pedes.
Sex superant uersus te qui ad uadimonia curris
Non moror h̄c spaciis ultima creta meis.
Stipis aceruuſ eram, pperanti falce dolatus
Ante numam grata pauper in urbe deus:
At tibi māmuri formæ cælator ahenæ
Tellus artifices ne terat osca manus:
Qui me tam docilis potuisti fundere in usus

Vnum opus est operi non datur unus honos.

Epistola Arethusa ad lycotem.

Rethusa suo mittit mandata lycotæ

Cum totiens absis si potes esse meus:

Si qua tamen tibi lecturo pars oblita deerit

Hæc erit e lachrymis facta litura meis:

Aut si qua incerto fallet te littera tractu

Signa meæ dextræ iam morientis erunt:

Te modo uiderunt iteratos blastra per ortus